
2015 I.09 Jednovýchodné tabulky sňatečnosti svobodných žen
         Nuptiality life tables: females
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1999 15 43689 2 8 61 152 0,00005 100000 5

1998 16 44048 9 6 70 433 0,00020 99995 20

1997 17 44640 84 9 197 803 0,00187 99975 187

1996 18 45191 179 11 239 624 0,00394 99788 394

1995 19 47944 308 12 237 395 0,00641 99395 638

1994 20 52769 641 13 221 434 0,01212 98757 1197

1993 21 58746 1042 15 233 409 0,01771 97560 1728

1992 22 58202 1423 14 260 388 0,02443 95832 2341

1991 23 60219 2002 13 199 402 0,03319 93491 3103

1990 24 59296 2580 15 218 365 0,04346 90388 3928

1989 25 55931 3104 11 189 340 0,05543 86459 4792

1988 26 54201 3380 13 176 366 0,06226 81667 5084

1987 27 49138 3535 17 143 300 0,07184 76582 5502

1986 28 45402 3432 16 152 256 0,07552 71081 5368

1985 29 42489 3099 16 122 223 0,07286 65713 4788

1984 30 37714 2460 6 95 187 0,06515 60925 3969

1983 31 34122 1887 10 105 158 0,05527 56955 3148

1982 32 31636 1658 13 87 125 0,05239 53808 2819

1981 33 28404 1245 17 82 103 0,04383 50989 2235

1980 34 26621 1065 18 71 104 0,03999 48754 1950

1979 35 26859 898 15 74 99 0,03343 46804 1565

1978 36 24995 702 19 51 78 0,02808 45240 1270

1977 37 22092 550 29 58 67 0,02491 43969 1095

1976 38 19907 418 19 35 52 0,02100 42874 900

1975 39 17900 387 31 37 44 0,02163 41974 908

1974 40 15577 243 27 44 38 0,01562 41066 641

1973 41 12395 149 18 32 31 0,01203 40424 486

1972 42 9923 122 16 27 24 0,01231 39938 491

1971 43 8041 87 17 16 18 0,01083 39447 427

1970 44 6756 53 18 13 17 0,00785 39019 306

1969 45 5987 53 12 17 25 0,00886 38713 343

1968 46 5116 32 14 8 21 0,00626 38370 240

1967 47 4758 22 21 14 11 0,00464 38130 177

1966 48 4490 22 21 6 16 0,00491 37953 186

1965 49 4113 27 17 8 10 0,00658 37767 248

50´ 37643

62,4

29,8

Tabulková prvosňatečnost (%)

Total female first marriage rate (%)

Průměrný věk při prvním sňatku

Mean age at first marriage (female)

Rok narození (z)

Year of birth

Stav 1.1. Svobodné ženy       Single females

Věk (x)

Age
P

x

s
Události během roku   Events Tabulková data   Table data


